DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO ESCOAMENTO
MULTIFÁSICO NO BOCAL CONVERGENTE DE EJETORES MULTIFÁSICOS de autoria
de LINDEMBERG DE JESUS NOGUEIRA DUARTE, OSVALDO CHIAVONE FILHO, foi
publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26798

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26798